
Zarządzenie Nr 72/2020
Burmistrza Czaplinka

z dnia 15 lipca 2020 roku

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia powszechnego spisu
rolnego na terenie Gminy Czaplinek w 2020 roku.

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust.! pkt 2 ustawy z dnia 3! lipca 2019 roku
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. ( Dz.U. poz. 1728) zarządzam co następuje:

*1

Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Czaplinku, ul. Rynek 6,
78-550 Czaplinek do realizacji zadań wynikających z przeprowadzenia powszechnego spisu
rolnego na terenie Gminy Czaplinek w 2020 roku.

*2

I. Wyznaczani Panią Jolantę Skonieczną - Sekretarza Gminy Czaplinek na Zasępcę
Gminnego Komisarza Spisowego.

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Czaplinku:
I/Jolanta Skonieczna - Sekretarz Gminy Czaplinek - Zastępca Gminnego Komisarza

Spisowego,
2/ Alicja Florczak — inspektor do spraw wymiaru podatków lokalnych — Koordynator

Gminny,
3/ Zbigniew Krasoń — informatyk — Cztonek Gminnego Biura Spisowego,
4/ Adam Czernikiewicz — inspektor do spraw rolnictwa i ochrony p. pożarowej —

Członek Gminnego Biura Spisowego.
3. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego organizuje m.in. pracę Gminnego Biura

Spisowego, w tym ustala harmonogram pracy poszczególnych osób.
4. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające

z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U.
poz. 1728) oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania
biura i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

*4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Czaplinka

Małgorzata FedoroĆtwacka
Zastępca Burmis za Czaplinka


